**E**t q̄a saluabit me. **N**arrabo q̄ annūciabo vespere: i.  
i cena discipulis: quod fecit cū dixit vado ad eū q̄ me mi-  
fit q̄ alia multa l q̄ narrabo etiam mane: quod fecit cum  
Pilato q̄renti an esset rex iudeorū. **R**espondit tu dicas l  
narrabo in meridie: quod fecit cū dicit consumatū est q̄  
emisit spūm l dñs ad exitū perducet vocē meam l vt si-  
cut dicam ita erit. **E**xaudiuit q̄dem me quia beneficio  
resurrectionis. **L**iberabit in pace animam meā ab hijs  
qui appropinquant michi. i. ab hijs qui laudibus fictis  
reddere videbātur obsequum corde nichilominus fauebat  
inimicis. **N**uoniam inter multos q̄ me pseqabantur lerāt  
tales. qui me fice landabant dicētes scimus quia verap  
es magister q̄ tñ latēter fauebant aduersarijs. **E**xaudiet  
dens me orantēl quia dens pater q̄ est ante secula humili-  
abit illos pfidos indeos tollēs eis locū q̄ gētē p Roma-  
nos. **M**erito humiliabit illos quoniā. Non cōmutan-  
tur de malo in bonū de peccato ad penitētiaz. sed perma-  
nēt in pueri uersitate sua obstinati. q̄ hoc ideo l q̄a nō timu-  
erūt denī filiū dei crucifigētes nam qui timet denī a sua  
perfidia commutatur dum iudicij panore q̄ caritatis stu-  
dio elegit dominicis iussionibus obedire. q̄ ideo dens ex-  
tendit vindictam suam ad retribuendam eis penam pro-

peccato secūdū ordinē sue sapiētie cōdignā. Merito ex  
tēdet vindictā super eos qā. Contaminauerūt testamētū  
dei prauo intellectu interpretātes sacram scripturam i  
nolentes credere quod eis cognoscitur scripturā veri/  
tas predicasse: q̄ ideo dīnidētur in die vindice a societa/  
te fidelium tanq̄ arsute palea granis i hoc erit in die ju/  
dicij quādo volitas dei omnibus īnotescet: tūc enī illud  
quod hic per prophetas precinuit i per apostolos predi/  
cauit generalitas manifestissime tūc videbit. Enī dēns  
faciet illa q̄ dicta sūt quoniā. Noluerūt perfidi iudei ser/  
moves suos sup oleū quādo dicebant: magister scimus  
qā a deo venisti i viā dei in veritate doces. I ipsi tūc fue/  
rūt jacula quādo dixerūt reus est mortis o exectāda di/  
uersitas potuissent boies mollia loqui dū essent tam dū/  
ra facturi. Loquitur xp̄s ad vñūquēḡ fidelē. Et q̄  
tales sūt isti nō in eos sed in deū. Iacta curam tuā tāq̄  
in portū i ipse te sōuebit i si justus fueris non patiente/  
te finaliter fluctibus fatigari i si i hoc seculo nō adimat  
justis fluctuationes: est quia eos téporaliter probat vt in/  
eterna vita quos coronet inueniat. Tu vero dēns q̄ ius/  
tos nutris fones i consernas deduces eos q̄ me psequū/  
tur in puteū infernī vt q̄ noluerūt bibere de fōte aque  
vine in puteū eterni interitus demergātur: o pietas ian/  
dita iudicatis totū hominibus predictit ut culpa plecti/  
bilis enitetur. Unde. Aūtri sanguinū i dolosi q̄ effusuri  
sūt sanguinē innocentissimi redēptoris nostri nō dīmīdi/  
abūt dies suos volūtarios. s. nō aut a deo cōstitutos quia  
illi in predestinatione dei noscūtur esse diffiniti sed suos  
nō enī perficient tot annos q̄tū putant. sed infra tépus  
peribūt quod sperabūt Legō aut vox filij ad patrē a die/  
bus temporalibus veniam ad diem eternū quia sperant  
in te dñe quod non faciūt.